

Molytex A/S
Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 67 76 12

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Tomas O. Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molytex A/S Smedeland 12 2600 Glostrup
	Telefon: 43636363 Hjemmeside: www.molytex.dk
	CVR-nr.: 42 67 76 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rolf H. Bladt, Formand Inge Matzau Tomas O. Berg Erik L. Nissen
Direktion	Inge Matzau
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J. M. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uændret i forhold til tidligere år og omfatter fremstilling og salg af højteknologiske præcisionskomponenter i plast, fremstillet ved højteknologiske støbeprocesser, mekanisk forarbejdning ud fra halvfabrikata, samt markedsføring af plastkonstruktions- og kompositmaterialer, målrettet mod den masseproducerende elektronik- og maskinindustri.

Selskabets ingeniørstab yder teknisk rådgivning over for kunder med hensyn til materialevalg, konstruktion, produktoptimering og fremstillingsteknik.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som forventet ved sidste års aflæggelse af regnskabet har aktivitetsniveauet i 2018/19 været stigende, hvilket har medført at årets resultat i 2018/19 er forbedret med tkr. 1.161 i forhold til 2017/18. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet er stadig involveret i flere store spændende projekter, som selskabets ledelse på sigt er overbevist om med tiden vil udmønte sig i betydelige konkrete ordrer. Selskabets ledelse forventer, at det kommende regnskabsår vil kunne vise et stigende aktivitetsniveau. Set i lyset heraf forventer ledelsen således, at de kommende regnskabsår vil kunne udvise et stigende aktivitets- og produktionsniveau.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift. Selskabet har ikke aktiviteter, der udgør særlige miljørisici.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet vil fortsætte sin interne udvikling af eksisterende produktions- og kvalitetsprocesser mv .

Den forventede udvikling

Med et øget aktivitetsniveau forventer ledelsen at det kommende års indtjening forbedres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	13.500.604	11.588.419
Distributionsomkostninger	-2.844.290	-2.794.451
Administrationsomkostninger	-8.103.343	-7.516.165
Andre driftsomkostninger	0	-98.798
Driftsresultat	2.552.971	1.179.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.968	978
Øvrige finansielle omkostninger	-494.309	-608.457
Finansiering netto	-478.341	-607.479
Resultat før skat	2.074.630	571.526
2 Skat af årets resultat	-457.608	-116.016
Årets resultat	1.617.022	455.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
Overføres til overført resultat	817.022	205.510
Disponeret i alt	1.617.022	455.510

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	18.581.331	19.097.959
4 Produktionsanlæg og maskiner	10.399.293	11.332.162
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	875.094	981.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.855.718</u>	<u>31.411.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.855.718</u>	<u>31.411.385</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.193.516	5.886.668
Fremstillede varer og handelsvarer	3.004.825	1.534.107
Varebeholdninger i alt	<u>8.198.341</u>	<u>7.420.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.603.137	9.409.946
Andre tilgodehavender	1.366.251	1.284.416
Periodeafgrænsningsposter	64.360	122.713
Tilgodehavender i alt	<u>9.033.748</u>	<u>10.817.075</u>
Likvide beholdninger	<u>27.213</u>	<u>46.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.259.302</u>	<u>18.284.067</u>
Aktiver i alt	<u>47.115.020</u>	<u>49.695.452</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
7 Overført resultat	22.128.210	21.311.188
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
Egenkapital i alt	24.928.210	23.561.188
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.430.633	3.447.091
Hensatte forpligtelser i alt	3.430.633	3.447.091
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	7.044.217	7.598.695
Gæld til pengeinstitutter	4.527.944	7.251.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.572.161	14.850.343
Kortfristet del af langfristet gæld	554.476	516.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.353.825	4.505.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.055	36.379
Selskabsskat	474.066	70.023
Anden gæld	2.747.594	2.708.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.184.016	7.836.830
Gældsforpligtelser i alt	18.756.177	22.687.173
Passiver i alt	47.115.020	49.695.452

1 Medarbejderforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>32</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	474.066	70.023
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.458</u>	<u>45.993</u>
	<u>457.608</u>	<u>116.016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	<u>30.923.708</u>	<u>30.923.708</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>30.923.708</u>	<u>30.923.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-11.825.749	-11.345.580
Årets afskrivninger	<u>-516.628</u>	<u>-480.169</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-12.342.377</u>	<u>-11.825.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>18.581.331</u>	<u>19.097.959</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	52.324.627	52.041.967
Tilgang i årets løb	<u>435.298</u>	<u>282.660</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>52.759.925</u>	<u>52.324.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-40.992.465	-39.584.877
Regulering, primo	0	-1
Årets afskrivninger	<u>-1.368.167</u>	<u>-1.407.587</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-42.360.632</u>	<u>-40.992.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>10.399.293</u>	<u>11.332.162</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.456.870	1.440.557
Tilgang i årets løb	53.316	682.153
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-665.840</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.510.186</u>	<u>1.456.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-475.606	-810.025
Årets afskrivninger	-159.486	-140.107
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>474.526</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-635.092</u>	<u>-475.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>875.094</u>	<u>981.264</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	21.311.188	21.105.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>817.022</u>	<u>205.510</u>
	<u>22.128.210</u>	<u>21.311.188</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.598.693	8.115.324
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-554.476</u>	<u>-516.629</u>
	<u>7.044.217</u>	<u>7.598.695</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.079.101</u>	<u>5.441.603</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 3.943.332 med pant i ejendommen Smedeland 16. Pantebrevet er i behold.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en samlet årlig leasingydelse på t.kr. 41.

Restforpligtelse udgør t.kr. 39.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Holding ApS, CVR-nr. 20067209 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.